روحانی افزود: مسائلی دیگری از جمله مرخصی زندانیان در تیر ماه، اردوهای راهیان نور و برگزاری برخی اجتماعات هم در این جلسه مطرح شد که نباید بررسی های بیشتری درباره آنها انجام شده و در آینده تصمیمات لازم در خصوص آنها اتخاذ و به مردم اعلام شود.

درب های اتوماتیک Automatic Doors

توزیع همزمان با کیش، در بندرعباس و دیگر شهرهای هرزگان

۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۸ - ۰۹۱۷۹۴۶۰۲۲

یکشنبه ۱۸ خرداد ۱۳۹۹، ۱۵ شوال ۱۴۴۱، ۷ ژوئن ۲۰۲۰، شماره ۳۵۰۴، صفحه ۳

شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی:

تبادل زندانیان نتیجه مذاکره نبوده است

سرویس سیاسی – دبیر شورای عالی امنیت ملی در پیامی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی توئیتر نوشت: تبادل زندانیان، نتیجه مذاکره نبوده و هیچ مذاکره ای هم در آینده انجام نخواهد شد.